(
PROTOCOLO Nº: 06326/2013     DATA: 07/06/2013     HORA: 13:00     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03584/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue manutenção na academia ao ar livre do Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a reposição de um equipamento retirado da academia ao ar livre, localizada na Rua Carajás e manutenção periódica nos equipamentos ali ainda instalados.

Justificativa:

Munícipes que utilizam o local com frequência alegam que, há alguns meses foi retirado um equipamento da academia ao ar livre e até o momento não recolocaram.

Solicitam ainda, manutenção nos demais equipamentos lá instalados. Declaram que, o local é bastante frequentado e útil aos moradores próximos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg